Документ предоставлен КонсультантПлюс

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ТАРИФАМ

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 июня 2013 г. N 39/51

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ НОРМАТИВОВ ПОТРЕБЛЕНИЯ КОММУНАЛЬНЫХ

УСЛУГ ПО ХОЛОДНОМУ ВОДОСНАБЖЕНИЮ ПРИ ИСПОЛЬЗОВАНИИ УЛИЧНОЙ

ВОДОРАЗБОРНОЙ КОЛОНКИ НА ТЕРРИТОРИИ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Постановлениями Правительства Российской Федерации от 23 мая 2006 года N 306 "Об утверждении Правил установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг", от 6 мая 2011 года N 354 "О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов" и на основании Положения о департаменте по тарифам Приморского края, утвержденного постановлением Администрации Приморского края от 6 августа 2007 года N 214-па "О переименовании региональной энергетической комиссии Приморского края и об утверждении Положения о департаменте по тарифам Приморского края", департамент по тарифам Приморского края постановляет:

1. Установить с применением расчетного метода на территории Приморского края нормативы потребления коммунальной услуги по холодному водоснабжению при использовании уличной водоразборной колонки согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Директор департамента по тарифам

Приморского края

Г.Н.НЕВАЛЕННЫЙ

Приложение

к постановлению

департамента по тарифам

Приморского края

от 26.06.2013 N 39/51

НОРМАТИВЫ

ПОТРЕБЛЕНИЯ КОММУНАЛЬНОЙ УСЛУГИ ПО ХОЛОДНОМУ ВОДОСНАБЖЕНИЮ

ПРИ ИСПОЛЬЗОВАНИИ УЛИЧНОЙ ВОДОРАЗБОРНОЙ КОЛОНКИ

(куб. метр в месяц на 1 человека)

	 N

п/п
	      Наименование территорий

     муниципальных образований

         Приморского края
	  Норматив

потребления

коммунальной

   услуги

	 1
	                 2
	     3

	1.
	Арсеньевский городской округ
	       0,9

	2.
	Артемовский городской округ
	       1,6

	3.
	Городской округ ЗАТО Большой Камень
	       1,6

	4.
	Владивостокский городской округ
	       2,05

	5.
	Дальнегорский городской округ
	       1,5

	6.
	Дальнереченский городской округ
	       1,6

	7.
	Лесозаводский городской округ
	       1,217

	8.
	Находкинский городской округ
	       1,22

	9.
	Партизанский городской округ
	       1,22

	10.
	Городской округ Спасск-Дальний
	       1,65

	11.
	Уссурийский городской округ
	       1,6

	12.
	Городской округ ЗАТО город Фокино
	       1,217

	13.
	Анучинский муниципальный район
	       1,6

	14.
	Дальнереченский муниципальный район
	       1,2

	15.
	Кавалеровский муниципальный район
	       0,9

	16.
	Кировский муниципальный район
	       0,9

	17.
	Красноармейский муниципальный район
	       1,0

	18.
	Лазовский муниципальный район
	       1,6

	19.
	Михайловский муниципальный район
	       1,6

	20.
	Надеждинский муниципальный район
	       1,68

	21.
	Октябрьский муниципальный район
	       1,22

	22.
	Ольгинский муниципальный район
	       1,60

	23.
	Партизанский муниципальный район
	       1,60

	24.
	Пограничный муниципальный район
	       1,60

	25.
	Пожарский муниципальный район
	       1,62

	26.
	Спасский муниципальный район
	       1,60

	27.
	Тернейский муниципальный район
	       1,60

	28.
	Ханкайский муниципальный район
	       1,60

	29.
	Хасанский муниципальный район
	       1,60

	30.
	Хорольский муниципальный район
	       1,60

	31.
	Черниговский муниципальный район
	       1,60

	32.
	Чугуевский муниципальный район
	       1,28

	33.
	Шкотовский муниципальный район
	       1,60

	34.
	Яковлевский муниципальный район
	       1,50

Директор департамента по тарифам

Приморского края

Г.Н.НЕВАЛЕННЫЙ